
Jihomoravský šachový svaz, Hybešova 119, 664 17 Tetčice jmsschess.cz

Zpráva předsedkyně o činnosti JmŠS v roce 2020

1. Výkonný výbor JmŠS

VV JmŠS byl zvolen na konferenci JmŠS konané dne 10. 2. 2020 

Radka Slepánková  předseda JmŠS 

Miroslav Hurta místopředseda JmŠS,předseda Komise mládeže 

Vladimíra Šťastná předsedkyně Sportovně technické komise 

Radek Skoumal hospodář 

Ondřej Zámečník předseda Komise rozhodčích 

Petr Trávníček sekretář, zápisy z jednání VV a konferencí

Jaroslav Bureš Člen VV pověřený soutěžemi dorostenců a juniorů

- členy Revizní komise JmŠS: Jan Gorčák, David Hampel a Josef Lahodný. Revizní komise 
zvolila předsedu Revizní komise Davida Hampela.

2. Činnost JmŠS

Do činnosti JmŠS zasáhla koronavirová epidemie. 

A to hned z několika důvodů a to záporných i kladných:

1. Zkomplikovala zápis na rejstříkový soud, a bohužel není dořešeno dodnes.

2, Ztížila situaci mým kolegům především Vlaďce Štastné a Mirkovi Hurtovi, kterým patří 
poděkování za jejich pružnost při reagování na danou epidemickou situaci, aby mohla být 
dohrána většina soutěží a proběhli plánované akce pro děti. Stejně tak patří poděkování i všem
vedoucím soutěží.

3. Některé hráče odradila od další činnosti.

4. Začala éra on-line turnajů o které se především zasloužili Milan Boháček a Karel Hruška.

3. Hospodaření

Podrobná čísla jsou uvedena v samostatném materiálu hospodáře pana Skoumala. 

https://jmsschess.cz/wp-content/uploads/2021/09/Zprava_hospodare2020.pdf

https://jmsschess.cz/wp-content/uploads/2021/09/Zprava_hospodare2020.pdf


Věřím, že i pro něj nebylo lehké zpracovávat hospodaření za daných epidemických podmínek.

4. Internetové stránky JmŠS

Pan Boháček se zasloužil, o to, že již máme plně funkční nové internetové stránky JmŠS 
https://jmsschess.cz

5. Závěrem

Ráda bych všem poděkovala za odvedenou práci pro šachovou činnost v této nelehké době a 
především všem přeji, ať se opět potkáváme za skutečnou šachovnicí.

RadkaSlepánková

Předsedkyně JmŠS

https://jmsschess.cz/

